Nome da Escola : Escola Secundaria Fonseca Benevides, Lisboa

Data final da candidatura : 2025-10-06
Grupo de Recrutamento: 230 - Matematica e Ciéncias da Natureza
Ficheiro gerado em : 07/10/2025 08:10:23

Graduagao

5 :
Profissional b Pl

Ordenagao

1 16,000 6308893277  Laura Carvalho Leoni

2 15,133 6651296329  Marta Correia

3 15,000 5149628786  Rui Filipe Ramos Lopes

4 15,000 9759646919  Yara Ribeiros Sinkovec

5 15,000 1037219163  Laura Susana Miranda Mota

6 15,000 8718245390 Sara da Silva Gregorio

7 14,000 1929475659  Sandra Maria Ferreira Veloso

8 14,000 9853121654  Claudia Alexandra Guerra Lages de Almeida Ferreira
9 14,000 7509942810 Madalena Rodrigues Dias

10 14,000 1163021555 Isa Duarte de Jesus

11 14,000 3365971459  Cintia Santos Dourado

12 13,721 3531126091 Bérbara Sofia Pacheco Moniz

13 13,703 6533730215 Catarina Isabel da Silva Silveira

14 13,638 5591940889 Paula Silva

15 13,459 7363332835 Teresa Maria Dias Andrade

16 13,445 7472159506  Ana Catarina Pires Marques

17 13,341 8072799347  Jaime Manuel Pinheiro Damigo Eusébio
18 13,332 2187320286 Vera Maria Freitas Mayer

19 13,330 7354290327  Carolina Rafael da Rocha

20 13,247 6195776629 Luisa Inés Patricio Soares Sa Morais
21 13,212 6698509833  Jodo Antdnio Carvalho de Araujo

22 13,000 8602149034  Maria de Fatima Ruivo Simdes



N° Escola : 401778

N° Horario : 33

N° Horas: 18

Tempo de Servigo

Data de Tempo de Servigo antes > Classificagao Data de Obtengao de
Nascimento da profissionalizagao : ar?os d_a = Profissional Classificagao Profissional
profissionalizacdo

26/03/2000 0 0 16,000 05/05/2025
24/08/2001 0 0 15,133 22/06/2022
07/03/1992 0 0 15,000 23/11/2015
21/01/2000 0 0 15,000 10/02/2022
27/01/2000 0 0 15,000 26/09/2022
10/11/2003 0 0 15,000 03/07/2024
28/09/1971 0 0 14,000 16/07/2014
25/10/1971 0 0 14,000 09/02/1994
15/04/1975 0 0 14,000 16/11/1998
04/09/1999 0 0 14,000 15/07/2021
30/12/2003 0 0 14,000 04/07/2024
22/11/1997 526 0 13,000 22/02/2021
31/05/1997 513 0 13,000 29/06/2018
15/04/1963 1196 0 12,000 10/10/1987
02/01/1966 1065 0 12,000 31/07/1997
31/03/1987 325 0 13,000 14/07/2015
06/08/1978 249 0 13,000 08/01/2016
24/09/1961 972 0 12,000 31/08/1995
25/11/2003 0 0 13,330 15/07/2025
11/11/1985 180 0 13,000 16/10/2013
23/06/1978 0 0 13,212 30/06/2025

30/12/1961 0 0 13,000 17/07/1995



Ultima avaliagdo de desempenho realizada nos

Tipo de Habilitagao termos do E.C.D., obteve a mengao qualitativa
minima de "Bom"

Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
Habilitagao Prépria Nao aplicavel
Habilitagao Prépria Nao aplicavel
Habilitagao Prépria N&o aplicavel
Habilitacao Prépria N&o aplicavel
Habilitagado Proépria Nao aplicavel
Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
Habilitagao Prépria Nao aplicavel
Habilitagao Prépria Nao aplicavel
Habilitagao Prépria N&o aplicavel
Habilitacao Prépria N&o aplicavel
Habilitagado Proépria Nao aplicavel
Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
Habilitagao Prépria Nao aplicavel
Habilitagao Prépria Nao aplicavel
Habilitagao Prépria N&o aplicavel
Habilitacao Prépria N&o aplicavel
Habilitagdo Proépria Nao aplicavel

Habilitagdo Prépria Nao aplicavel






23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,647

12,500

12,490

12,377

12,377

12,349

12,341

12,333

12,229

12,050

12,044

12,003

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

6615091526

8999450309

5859683162

3079892305

5734375748

3442559626

9729203512

2418801799

9879474074

9003935122

8547465561

4844847023

7822992929

5443975595

6932461803

9708726133

3780993805

1730216129

3805775024

1860610358

8535088474

5741225241

1550850873

8623358562

7971800851

9512727714

8753883950

Helena Susana Alves Antunes

Paula Alexandra Rodrigues Sousa

Anténio Pedro de Almeida Alves da Silva

Solange Feio

Alexandre Belo Gaspar Pontes Carrapatoso

Catarina Nascimento Lopes Bilhota Xavier

Ana Margarida Fernandes Costa

Carlota Dauphinet de Barros Léchaud

Martim Rodrigues da Costa de Oliveira Caldas

Jodo Teixeira da Nazareth Fernandes

Soraia Isabel Ramos Céandido

Rosa Maria Pires Madeira Pavia

Susana Cristina Pinto de Oliveira Kuipers

Jorge Manuel Batista Martins

Inés Martins Pereira Mirra

Anténio José do Amaral Almeida Paiva

Lourenga Abreu de Oliveira

Eduarda Cristina Duarte Figueiredo

Isabel Maria Ferreira da Palma

Hugo Alexandre Dias Fonseca da Paz

Maria de Fatima Pinto Timéteo

Marcelo Manuel Oliveira da Silva Moreira

Antoénio José Sequeira Félix

Ana Maria Noia Fortuna

Paula Cristina Amorim Castro

Paula Margarida Medeiros Amaral

Marta Sofia Alves Gomes



08/11/1971

21/09/1973

13/01/1974

01/06/1974

08/10/1979

29/03/1991

24/03/2000

19/09/2000

01/02/2001

11/03/2001

03/10/1999

08/12/1989

29/11/1971

24/05/1957

19/01/1978

18/12/1974

06/11/1971

02/09/1978

16/08/1971

27/11/1996

23/07/1964

12/05/1965

18/06/1964

01/01/1974

16/01/1978

12/07/1981

20/12/1982

180

365

358

275

275

255

249

893

167

762

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,400

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

11,110

12,000

12,050

11,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

03/08/2011

04/12/2000

15/06/1998

03/03/2025

20/07/2004

30/09/2022

15/06/2023

25/07/2023

22/07/2022

09/06/2025

08/01/2024

05/02/2014

20/12/1996

07/12/1995

07/07/2006

29/07/2002

16/05/2001

09/01/2009

25/09/1997

20/09/2018

09/02/1998

30/07/2007

31/07/1990

24/11/2004

29/11/2002

13/07/2006

15/01/2008



Habilitagao Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagado Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagado Proépria

Habilitagado Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Proépria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Prépria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel






50

51

52

12,000

11,400

11,300

14,000

12,000

6039033606

5047422461

1188130285

6435134138

4412162729

Jodo Artur Claudino da Camara Manoel

Paula Maria Morgado Domingues Maia

Ricardo Fernando de Almeida Monteiro

Rui Pedro Rosa Ferreira Rodrigues

Maria de Fatima Raimundo Galhardo



10/02/1984

09/08/1970

14/12/1976

27/03/1966

04/01/1975

12,000

11,400

11,300

14,000

12,000

18/11/2010

18/12/1997

01/09/2008

04/10/2003

20/03/2007



Habilitagao Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagado Propria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel






